Glista da rangs

Program annuel 2010

Grazcha fich per Vossa partecipaziun !



Glista da rangs 2010

Obligatoric

43 tregants

D DA D D W WWWWWWWWWNDNNDNDNNNDNDNNNNDNRFEFE B e e e
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W OoNO A WD

nom

Sonder Gian Reto
Feuerstein Mario
Crameri Marco
Sprecher Jiirg
Jager Gion Otto
Stlibi Martina
Sulser Flurin
Wieser Luis jun.
Riiegg Gian Carlo
Brasi Bruno
Marugg Andri

. Borer Francesco
. Caprez Gian Claudio

Lony Gian Peider

. Barblan Curdin

Hosang Marina
Casty Remo

Casty Christoph
Palmisano Gian Luca
Steger Daniel

. Puorger Rico
. Amsler Patrick
. Gilli Nicola

Nuotcla Giovannin

. Willy Balthasar

Ratti Rafael

. Murtas Patric

Ulrich Peter
Lemm Jon Peider
Ratti Ruet

. Willy Rinaldo
. Wolf Robin
. Marugg Corsin

Gotsch Peider

. Pinchera Thomas

Marugg Gian Reto
Stéhr Andrea

Bott Jan

Marugg Adrian

. Carvalho Jesus Manuel
. Tuor Flavio

. Sigg Dario

. Brunner Fadri

1969
1956
1963
1990
1963
1981
1985
1997
1960
1966
1981
1982
1978
1968
1982
1989
1953
1980
1997
1980
1980
1987
1988
1930
1977
1983
1986
1984
1952
1980
1980
1984
1994
1974
1981
1966
1982
1986
1984
1987
1982
1997
1996

1]

1]

SV

1]

1]
1]

2010

16

Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zernez
La Punt
Zuoz

La Punt
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Bever
Zuoz

La Punt
S-chanf
Zuoz
Madulain
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Samedan
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Madulain
Madulain
Bever
S-chanf
Madulain
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Madulain
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Samedan
Zuoz

La Punt

resultat

83
81
81
80
80
78
78
77
77
76
76
76
75
74
74
74
73
73
71
71
71
71
71
70
70
70
70
69
68
68
68
68
65
65
65
63
63
62
61
58
56
51
47

arma
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D

C/D

C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
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Glista da rangs 2010

Tir Champester

31 tregants

W W NDNDNDNNNNNNNRFE B e e
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nom

Sonder Gian Reto
Plebani Peter
Riiegg Gian Carlo
Lony Gian Peider
Brasi Bruno
Gotsch Peider
Sprecher Jiirg
Casty Remo
Feuerstein Mario
Jager-Koch Jolanda
Steger Daniel
Plebani Angelina

. Jager Gion Otto

Helbling Alex

. Bassin Marco

Schorta Silvio
Sonder Otto Gian
Schucan Giachem
Willy Balthasar
Willy Padruot

. Hosang Marina
. Stlbi Martina
. Plebani Curdin

Nuotcla Giovannin

. Brunner Fadri

Palmisano Gian Luca

. Wieser Luis jun.

Crameri Marco
Marugg Corsin
Sigg Dario

. Marugg Gian Reto

1969
1953
1960
1968
1966
1974
1990
1953
1956
1970
1980
1960
1963
1973
1969
1979
1968
1977
1977
1979
1989
1981
1955
1930
1996
1997
1997
1963
1994
1997
1966

O

SV
1]
1]
1]

1]
1]

2010

16

Zuoz
Zuoz
Zuoz
La Punt
Zuoz
Zuoz
Zernez
Madulain
Zuoz
La Punt
Zuoz
La Punt
La Punt
Zuoz
Zuoz
Samedan
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
La Punt
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz

resultat

69
67
67
66
65
65
64
64
64
64
64
63
62
61
60
60
59
59
59
58
58
57
56
54
54
53
53
53
52
46
45

arma
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D

C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
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Glista da rangs 2010

Pardunaunza: Pit tradiziunel

26 tregants

NN NDNNRFR BB = 2 = 2 2 = B2 =
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WONU A WD

nom

Jager Gion Otto
Steger Daniel
Plebani Angelina
Feuerstein Mario
Salzgeber Lorenz
Casty Remo
Thomas Heinz
Sonder Gian Reto
Riiegg Gian Carlo
Heis Matthias

. Parli Linard

. Glisenti Valerio

. Gotsch Peider

. Brasi Bruno

. Giger Ernst

. Irniger Mattia

. Parli Ernst

. Sprecher Jiirg

. Angelini Gion

. Nuotcla Giovannin
. Palmisano Gian Luca
. Heis Marco

. Stibi Martina

. Thény Flavio

1963
1980
1960
1956
1956
1953
1964
1969
1960
1993
1986
1995
1974
1966
1968
1986
1957
1990
1972
1930
1997
1997
1981
1996

D

16

La Punt
Zuoz
La Punt
Zuoz
S-chanf
Madulain
S-chanf
Zuoz
Zuoz

J  Cinuos-chel
S-chanf

1) Cinuos-chel
Zuoz
Zuoz
La Punt
S-chanf
S-chanf

J  Zernez
S-chanf

SV Zuoz

JJ Zuoz

1) Cinuos-chel
Zuoz

JJ Zuoz

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
S-chanf
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
S-chanf

2010
resultat
40 78
40 78
40 77
40 76
40 76
40 75
40 73
40 73
40 72
40 71
40 71
40 70
40 67
39 72
39 72
39 70
38 69
38 68
38 68
38 66
37 62
36 61
33 56
30 51

O0O0DO0DO0OD0D0D0DU0O>»>»w OUO0O0ONODOUO0O>»>»>»> > >
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Glista da rangs 2010

Pardunaunza: Put pel craunz

22 tregants

i el el
SU AN EO

17.

©ONOUNWNER

nom
Steger Daniel

. Feuerstein Mario

Sonder Gian Reto
Casty Remo

. Brasi Bruno

. Jager Gion Otto
. Plebani Angelina
. Glisenti Valerio
. Angelini Gion

Giger Ernst

. Thomas Heinz

Sprecher Jiirg

. Parli Ernst

Palmisano Gian Luca

. Heis Matthias

Stiibi Martina
Heis Marco

1980
1956
1969
1953
1966
1963
1960 D
1995
1972
1968
1964
1990
1957
1997
1993
1981 D
1997

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
JJ S-chanf
S-chanf
Engiadina
S-chanf
J  Engiadina
S-chanf
JJ Engiadina
J  S-chanf
Engiadina
JJ S-chanf

resultat

958
940
932
931
929
920
915
906
204
885
883
873
870
805
790
784
672

2010

480
471
468
466
469
464
466
466
455
456
443
448
436
414
408
392
349

478
469
464
465
460
456
449
440
449
429
440
425
434
391
382
392
323

475
468
456
454
455
454
437
385
444
424
438
423
427
381
362
384
296

000000 >» OO0 >»>»>»>» 0> >
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Glista da rangs 2010

Pardunaunza: Put pel premi

17 tregants

O S T O O O
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nom

Steger Daniel
Sonder Gian Reto
Feuerstein Mario
Brasi Bruno
Casty Remo
Angelini Gion
Jager Gion Otto
Giger Ernst
Thomas Heinz
Parli Ernst
Plebani Angelina

. Sprecher Jiirg
. Palmisano Gian Luca

Glisenti Valerio

. Stibi Martina

Heis Matthias
Heis Marco

1980
1969
1956
1966
1953
1972
1963
1968
1964
1957
1960
1990
1997
1995
1981
1993
1997

D

D

secziun
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
Engiadina
S-chanf
Engiadina
Engiadina
S-chanf
S-chanf
Engiadina
J Engiadina
JJ Engiadina
JJ S-chanf
Engiadina
J S-chanf
JJ S-chanf

arma

>

00000 >»00>»>»0>»>»>» 0

totel

992.0
991.0
988.0
985.0
982.0
971.0
952.3
950.3
939.0
937.0
936.2
914.2
908.8
906.6
840.8
824.6
714.6

2010

nr. da passas

20
20
20
20
20
20

(62 o)}

100
100
100
100
929
100
929
929
100
929
96
97
97
98
93
929
85

100
100
929
100
929
929
98
929
929
96
96
96
96
96
93
89
81

ils 10 melders tuns

929
929
929
929
98
97
97
98
97
95
95
95
96
96
92
87
75

929
929
929
98
98
97
95
96
96
94
94
92
91
95
88
84
75

929
929
929
98
98
96
95
96
95
93
94
92
89
95
84
80
75

929
929
929
98
98
96
95
95
92
93
93
91
89
91
81
80
71

929
98
98
98
98
96
94
92
91
93
92
89
89
86
79
80
69

929
98
98
98
98
96
93
92
89
92
92
89
88
84
79
77
66

99
98
98
98
98
95
93
92
89
90
92
86
88
83
76
75
59

98
97
98
97
97
95
93
91
89
90
92
86
84
82
75
73
58
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Glista da rangs 2010

Piut Engiadina

6 tregants
247 resultats

W W WWWNDNDNNNNNNNNR,RERRFRRRFRRFERFRRFRBRF &
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112.
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nom

Steger Daniel
Steger Daniel
Steger Daniel
Casty Remo
Steger Daniel
Casty Remo
Casty Remo
Feuerstein Mario
Steger Daniel
Jager Gion Otto

. Casty Remo
. Steger Daniel
. Steger Daniel

Casty Remo

. Steger Daniel

Casty Remo
Feuerstein Mario
Steger Daniel

. Casty Remo

. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario

Feuerstein Mario

. Casty Remo

Steger Daniel
Steger Daniel
Casty Remo

. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario
. Feuerstein Mario
. Casty Remo

Brasi Bruno

Giger Ernst

2010

1980
1980
1980
1953
1980
1953
1953
1956
1980
1964
1953
1980
1980
1953
1980
1953
1956
1980
1953
1956
1956
1956
1956
1956
1953
1980
1980
1953
1956
1956
1956
1956
1953
1966

1968

categoria A

cat

> > >>>>>>r>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> >

>

resultat

940
939
939
937
937
935
935
930
927
926
925
924
923
923
922
922
922
922
921
921
920
920
919
918
918
917
917
917
916
915
914
914
914
914

888

tuns chafuols

100
100
97
98
98
100
100
98
96
929
98
929
100
100
100
929
929
929
929
929
929
97
929
929
929
100
929
98
100
929
929
929
929
97

929

929
929
96
98
97
929
97
98
926
97
97
97
929
98
95
98
98
97
98
97
98
97
929
929
94
95
96
95
95
929
98
97
97
96

93

29
98
96
96
97
97
97
96
95
95
96
95
98
96
94
97
97
95
94
97
96
95
929
97
94
95
95
95
95
95
97
97
93
95

93

KKK

)
~

AARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARRA

eted

30.0
30.0
30.0
57.0
30.0
57.0
57.0
54.0
30.0
46.0
57.0
30.0
30.0
57.0
30.0
57.0
54.0
30.0
57.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
57.0
30.0
30.0
57.0
54.0
54.0
54.0
54.0
57.0
44.0

42.0

940

937

930

926

914

888

Total
32 K

18 K

32 K

Pagina 7



Glista da rangs 2010

Piit Engiadina

9 tregants
103 resultats

46.

62.

78.

82.

90.

WRINOUN AWM

nom

Crameri Marco
Riiegg Gian Carlo
Crameri Marco
Crameri Marco
Crameri Marco
Crameri Marco
Riiegg Gian Carlo
Riiegg Gian Carlo
Crameri Marco
Crameri Marco

. Riegg Gian Carlo
. Crameri Marco
. Crameri Marco

Crameri Marco

. Crameri Marco

Riiegg Gian Carlo
Crameri Marco
Crameri Marco
Crameri Marco

. Crameri Marco

. Riegg Gian Carlo
. Riegg Gian Carlo
. Riegg Gian Carlo

Riiegg Gian Carlo

. Crameri Marco

Crameri Marco
Crameri Marco
Crameri Marco

. Crameri Marco

. Sonder Gian Reto
. Riegg Gian Carlo
. Sonder Gian Reto
. Jager Jolanda

i-.|.osang Marina
gt[]bi Martina
.F{egalbuto Remo
.F;iebani Peter

Wieser Flurin

2010

1965
1960
1963
1963
1963
1963
1960
1960
1963
1963
1960
1963
1963
1963
1963
1960
1963
1963
1963
1963
1960
1960
1960
1960
1963
1963
1963
1963
1964
1969
1960
1969
1970

1989
1983
1980
1953

1959

categoria C/D

cat
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D
C/D

C/D
C/D
C/D
C/D

C/D

resultat

940
921
916
916
915
908
905
9203
9203
902
902
901
901
901
9200
899
898
897
897
895
894
892
892
890
890
889
889
887
887
885
885
884
883

867

848

812

810

797

tuns chafuols

929
100
100

98
100

94

97
100

929
100

98

929

929

98

929

95

97
100

96

96
100
100

97

98

97

98

98

929

95

98

97

929

97

929

98

94

93

97

97
94
929
926
94
94
96
98
98
97
97
97
926
926
96
95
96
96
96
94
96
92
96
97
97
96
94
96
94
98
93
98
94

97

82

93

89

94

96
%4
97
96
92
93
95
95
96
97
97
94
95
96
95
94
95
93
94
94
94
92
93
97
95
94
92
95
93
97
90
95
91

96

90

91

88

86

KKK

)
~

AARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARARRAN

eted

45.0
50.0
47.0
47.0
47.0
47.0
50.0
50.0
47.0
47.0
50.0
47.0
47.0
47.0
47.0
50.0
47.0
47.0
47.0
47.0
50.0
50.0
50.0
50.0
47.0
47.0
47.0
47.0
46.0
41.0
50.0
41.0
40.0

21.0

27.0

30.0

57.0

51.0

Total
940 23 K
921 11 K
885 2 K
883 1K
867
848
812
810
797
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Glista da rangs 2010

Piit Engiadina

1
4

H W=

tregants
resultats

nom

Gotsch Peider
Gotsch Peider
Gotsch Peider
Gotsch Peider

Put Engiadina

4 tregants
31 resultats

N NN NNNNNNR R B 2 e
PNOUIRONEOWLONOUAMWNEO

WO N WDN

nom

Nuotcla Giovannin
Palmisano Gian Luca
Nuotcla Giovannin
Nuotcla Giovannin
Nuotcla Giovannin
Nuotcla Giovannin
Nuotcla Giovannin
Palmisano Gian Luca
Nuotcla Giovannin
Nuotcla Giovannin
Nuotcla Giovannin

. Palmisano Gian Luca
. Nuotcla Giovannin

Palmisano Gian Luca

. Nuotcla Giovannin

Wieser Luis

Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca
Palmisano Gian Luca

. Nuotcla Giovannin
. Palmisano Gian Luca
. Nuotcla Giovannin

Palmisano Gian Luca

. Nuotcla Giovannin

Palmisano Gian Luca

. Nuotcla Giovannin

Marugg Corsin

1974
1974
1974
1974

1930
1997
1930
1930
1930
1930
1930
1997
1930
1930
1930
1997
1930
1997
1930
1997
1997
1997
1997
1997
1930
1997
1930
1997
1930
1997
1930
1994

SV
1]
SV
SV
SV
SV
SV
1]
SV
SV
SV
1]
SV
1]
SV
1]
1]
1]
1]
1]
S\
1]
SV
1]
SV
1]
SV
1]

2010
cat resultat
B 839
B 836
B 836
B 801
2010
cat resultat
A% 869
NAY 849
A% 832
A% 831
A 827
A 818
NAY 810
A 809
NAY 807
A% 798
A 796
NAY 794
A 788
NAY 782
A 782
A 761
A% 760
A 759
A% 754
A 748
A% 738
A% 732
A 721
A% 707
A 698
NAY 691
A 688
A 655

categoria

tuns chafuols

97 94 91
97 96 95
9 90 89
92 90 89
categoria

tuns chafuols

97
96
929
929
929
98
94
98
929
93
96
93
96
95
91
94
95
91
93
96
93
92
96
97
929
92
89
94

94
90
95
92
97
96
84
93
89
89
94
93
94
93
89
93
91
90
91
87
90
81
86
83
90
90
89
87

92
90
91
89
88
89
93
85
86
89
93
92
84
91
84
80
89
86
88
87
88
80
84
79
90
79
83
77

KK

KKK

=
~

AARNARARARARARARRA

eted

36.0 839
36.0
36.0
36.0

J/V

eted

80.0 869
73.5 849
80.0
80.0
80.0
80.0
80.0
73.5
80.0
80.0
80.0
73.5
80.0
73.5
80.0
73,5 761
73.5
73.5
73.5
73.5
80.0
73.5
80.0
73.5
80.0
73.5
80.0
70.5 655
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Glista da rangs 2010

Piit s-cheppas 2010
14 tregants
differenza
nom an 16 cat calc. eff indicho resultat
1. Palmisano Gian Luca 1997 JJ Zuoz C/D 5.50 11 700 711
2. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz C/D 14.00 28 777 805
3. Feuerstein Mario 1956 Zuoz A 16.00 16 900 916
4, Steger Daniel 1980 Zuoz A 16.00 16 900 884
5. Giger Ernst 1968 La Punt A 22.00 22 888 866
6. Hosang Marina 1989 D Zuoz C/D 29.00 29 805 776
7. Riiegg Gian Carlo 1960 Zuoz C/D 32.00 32 888 856
8. Sonder Gian Reto 1969 Zuoz C/D 42.00 42 876 834
9. Marugg Corsin 1994 JJ  Zuoz C/D 43.00 86 660 746
10. Casty Remo 1953 Madulain A 48.00 48 889 841
11. Gotsch Peider 1974 Zuoz B 52.00 52 830 778
12. Brasi Bruno 1966 Zuoz A 63.00 63 870 807
13. Crameri Marco 1963 Zuoz C/D 113.00 113 900 787
14. Stibi Martina 1981 D Zuoz C/D 134.00 134 820 686
Giuven & veteran 2010
7 tregants
nom an 16 resultat 1. passa 2. passa
1. Sprecher Jiirg 1990 ] Zernez 178 91 87 C/D
2. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz 173 87 86 C/D
3. Wieser Luis jun. 1997 1] Zuoz 167 84 83 C/D
4. Palmisano Gian Luca 1997 1] Zuoz 163 82 81 ¢/
5. Marugg Corsin 1994 ]] Zuoz 143 71 72 C/D
6. Sigg Dario 1997 1] Zuoz 115 46 69 C/D
7. Brunner Fadri 1996 1] La Punt 109 50 59 C/D
Cuors giuvens tregants 2010
8 tregants
nom an 16 resultat I‘(':::;-f s;?zzst;n scm:::en
1. Sprecher Jiirg 1990 J Zernez 230 86 89 55 C/D
2. Wieser Luis jun. 1997 1] Zuoz 222 86 82 54 C/D
3. Palmisano Gian Luca 1997 1] Zuoz 192 74 71 47 C/D
4. Marugg Corsin 1994 1] Zuoz 188 67 70 51 C/D
5. Brunner Fadri 1996 JJ LaPunt 180 70 66 44 C(D
6. Turco Felix 1995 1]  Zuoz 160 51 71 38 C/D
7. Sigg Dario 1997 1)) Zuoz 113 54 59 C/D
8. Laudenbacher David 1995 JJ LaPunt 75 20 19 36 C/D
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Glista da rangs 2010

Plit annuel A

5 tregants

nom

Steger Daniel
Feuerstein Mario
Brasi Bruno
Casty Remo
Giger Ernst

vikh e

Piut annuel B
1 tregant

nom
1. Gotsch Peider

Put annuel C/D
5 tregants

nom

Riiegg Gian Carlo
Sonder Gian Reto
Crameri Marco
Hosang Marina
Stlibi Martina

PN e

an
1980
1956
1966
1953
1968

an
1974

1960
1969
1963
1989 D
1981 D

2010

16

Zuoz
Zuoz
Zuoz
Madulain
La Punt

2010

16

Zuoz

2010

16

Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz

O WINNN

ASEF AS5SF B4EF B4SF

45

18 18

ASEF A5SF B4EF BA4SF

resultat
141
139
134
133
130
resultat
121 40
resultat
112 25
105 23
103 22
100 22
99 21

48
46
46
44
44

19 20
17 19
18 17
18 16
16 18
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Glista da rangs 2010

Maestraunza da secziun

12

©ONOU A WN

= P
N = O

tregants

nom

. Feuerstein Mario
. Riegg Gian Carlo
. Jager Gion Otto

. Steger Daniel

. Casty Remo

Crameri Marco
Lony Gian Peider
Brasi Bruno
Gotsch Peider

Jager-Koch Jolanda
. Nuotcla Giovannin
. Hosang Marina

1956
1960
1963
1980
1953
1963
1968
1966
1974
1970
1930
1989

D
SV
D

Pit Grischunais, A10
12 tregants

CONDOUTAWNE

nom

. Steger Daniel

. Feuerstein Mario
. Giger Ernst

. Sonder Gian Reto
. Casty Remo

Riiegg Gian Carlo
Brasi Bruno
Gotsch Peider
Crameri Marco

Nuotcla Giovannin
. Stiibi Martina
Hosang Marina

1980
1956
1968
1969
1953
1960
1966
1974
1963
1930
1981 D

— 1989 D

2010

16

Zuoz
Zuoz
La Punt
Zuoz
Madulain
Zuoz
La Punt
Zuoz
Zuoz
La Punt
Zuoz
Zuoz

2010

16

Zuoz
Zuoz
La Punt
Zuoz
Madulain
Zuoz
Zuoz
Zuoz
Zuoz
SV Zuoz
Zuoz
Zuoz

resultat 1.runda
96 96
96 96
94 94
94 94
92 92
20 90
89 89
87 87
85 85
83 83
81 81
79 79
resultat

58

57

56

56

56

54

54

54

52

50

43

42

runda

HD

58
57
56
56
55
54
54
54
52
50
43
42

finel

ND

56
54
53

50
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Glista da rangs 2010

Put dal circul

12 tregants

nom

Giger Ernst
Steger Daniel
Feuerstein Mario
Casty Remo
Crameri Marco
Sonder Gian Reto
Brasi Bruno
Gotsch Peider
Riiegg Gian Carlo
Nuotcla Giovannin
Hosang Marina
Stlibi Martina

W oN s WD

T e
N = o

Feldstich
6 tregants

nom

Riiegg Gian Carlo
Crameri Marco
Jager-Koch Jolanda
Plebani Peter

Nuotcla Giovannin
Brasi Bruno

ounhwnhe=

1968
1980
1956
1953
1963
1969
1966
1974
1960
1930
1989 D
1981 D

1960
1963
1970
1953
1930
1966

SV

SV

2010

16 resultat 1. 2.
La Punt 97 97
Zuoz 96 96
Zuoz 95 95 91
Madulain 94 94
Zuoz 94 94
Zuoz 94 94
Zuoz 93 93 86
Zuoz 93 93
Zuoz 91 90 91
Zuoz 88 88
Zuoz 74 74
Zuoz 65 65
2010

16 resultat HD
Zuoz 71 71
Zuoz 70 70
La Punt 65 65
Zuoz 62 62
Zuoz 59 59
Zuoz 58 58

> > > >

C/D
C/D

C/D
C/D
C/D
C/D

ND
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Glista da rangs 2010

Program annuel

30 tregants

2010

obligatoric champester SR (RNl chesppas Engiadina | circul fﬁ) JU & VE ':II;‘?I'?..
nom an 16 cat | resultat pa res ar. pa res ar.|pa res| pa res| pa res| pa res|pa res|pa res| pa res| pa res
1. Steger Daniel 1980 Zuoz A 719.9 37.6 71 C/D 31.1 64 C/D|78 78 |95.8 958 | 88.4 884 94 940 96 96 58 58 141 141
2. Feuerstein Mario 1956 Zuoz A 719.6 429 81 C/D 311 64 C/D|76 76 94 940 | 91.6 916 93 930 95 95 57 57 139 139
3. Sonder Gian Reto 1969 Zuoz C/D 714.5 83 83 (/D 69 69 C/D|73 73 [83.9 932 | 70.9 834 |79.7 885 94 94 56 56 105 105
4. Riegg Gian Carlo 1960 Zuoz C/D| 711.6 77 77 C/D 67 67 C/D|72 72 829 921 | 72.8 856 (829 921 [91 91 |54 54 112 112
5. Casty Remo 1953 Madulain A 698.6 386 73 C/D 311 64 CD|75 75 |93.1 931 | 84.1 841 (93.7 937 94 94 56 56 133 133
6. Brasi Bruno 1966 Zuoz A 689.8 40.2 76 C/D 31.6 65 C/D|72 72 |92.9 929 | 80.7 807 (914 914 93 93 54 54 134 134
7. Gotsch Peider 1974 Zuoz B 683.9 65 65 B 65 65 B |80 40 |72.4 852 | 62.2 778 |71.3 839 93 93 54 54 121 121
8. Crameri Marco 1963 Zuoz C/D 683.7 81 81 (/D 53 53 C/D|71 71 [78.2 869 | 66.9 787 |84.6 940 94 94 52 52 103 103
9. Nuotcla Giovannin 1930 SV Zuoz SV 671.8 70 70 (/D 45 54 C/D|76 38 |61.4 818 | 60.4 805 (73.9 869 88 88 50 50 (147 173
10. Palmisano Gian Luca 1997 1] Zuoz 1] 632.8 71 71 C/D 442 53 C/D|74 37 53.3 711 |67.9 849 130 163 | 192 192
11. Hosang Marina 1989 Zuoz C/D 628.0 74 74 (C/D 58 58 C/D| 63 63 73 811 66 776 78 867 74 74 |42 42 100 100
12. Stibi Martina 1981 Zuoz C/D 603.2 78 78 (/D 57 57 C/D| 56 56 [70.6 784 | 58.3 686 |76.3 848 65 65 43 43 99 99
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Glista da rangs 2010

Match Engiadina - Puntraschigna 300m 2010
Engiadina Puntraschigna

Nom Prenom An Resultat Nom Prenom An Resultat

1 |Brasi Bruno 66 50 Braun Mauro 73 49

2 |Sonder Gian Reto 69 49 Keller Fabian 86 49

3 |Crameri Marco 63 48 Prevost Linard 75 49

4 |Lony Gian Peider 68 48 Lutz Michael 87 49

5 | Giger Ernst 68 48 Lutz Gian Carl 57 49

6 |Hosang Marina 89 47 Wyss Kurt 62 48

7 |Plebani Curdin 55 a7 Braun Luca 72 48

8 |Ruegg Gian Carlo 60 47 Braun Adriano 43 47
Total Pflichtresultate 384 Total Pflichtresultate 388
Nom Prenom An Resultat Nom Prenom An Resultat

9 |Nuotcla Giovannin 30 47 Prevost Paul 46 46

10 | Sprecher  Jirg 90 45 Bosch Albert 34 45

11 | Steger Daniel 80 43 Braun Christian 90 44

12| Gotsch Peider 74 40 Demonti Robert 60 42

13| Stibi Martina 81 38 Zanetti Peter 51 41
Total Streichresultate 213 Total Streichresultate 218
Total Pflichtresultate 384 Total Pflichtresultate 388
+ 2% Streichresultate 4.3 + 2% Streichresultate 4.4
Total Punkte 388.3 Total Punkte 392.4
Geteilt durch 8 = Durchschnitt 49.0

Geteilt durch-8 =-Durchschnitt
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